
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

«16» 03          2017г                        № 6/75 

с.Дылым 

 

 

О внесении изменений в Регламент Собрания депутатов  

муниципального района «Казбековский район» 

 

 

 В соответствии статьи 41 Устава муниципального района 

«Казбековский район», Собрание депутатов муниципального района 

 

РЕШИЛО: 

 

            1.Внести в Регламент Собрания депутатов муниципального района 

«Казбековский район», утвержденного решением Собрания депутатов 

муниципального района № 5/260 от 07 июля 2015 года, следующие 

изменения: 

            1.1. Статью 10.3 изложить в следующей редакции: 

10.3. «Председатель Собрания депутатов организует доведение до депутатов 

всех вопросов, предложенных для внесения в повестку заседания и 

сопутствующих материалов, включая заключения комиссий и проекты 

решений, не позднее чем за 5 дней до начала заседания Собрания депутатов в 

электронном виде путем размещения указанной информации на официальном 

сайте муниципального района «Казбековский район» и сельских поселений, а 

при наличии электронного адреса, персонально каждому депутату. 

 
 

 

 

Председатель        Г.М. Гирисханов 


